
 
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

2-га сесія  1-ше пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

 

              Р І Ш Е Н Н Я № 31-2/2017 

                                                                                                                             

 

від 16 січня  2017 р. 

 

Про взяття на баланс сільської 

ради приміщення будівлі 

Народного Дому на 500 місць з 

сільською радою 

 

 

Відповідно до ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», взявши до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

20.12.2016 р., ЛВ №143163541925, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального господарства, сільська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Взяти на баланс Давидівської сільської ради приміщення будівлі Народного 

дому на 500 місць з сільською радою за адресою: Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Давидів, вул. Незалежності 1 «А». 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства та заступника голови з житлово-комунального господарства. 

 

 

 

 

   Сільський голова                                                                  Керницький В. М. 

 

 

 

 

 


